INMOBILIARIA PANAMERICANA C. A., ante usted comparecemos y decimos: 

Que en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía INMOBILIARIA 

PANAMERICANA C. A., se ha inscrito, con fecha 19 de agosto del presente año 
2008, la siguiente transferencia de acciones: 

De seiscientos quince (615) acciones, contenidas en el título No. 43, signadas con los 
números 239 a la 335 inclusive; 480 a la 484 inclusive; y 499, de propiedad de la 

señora CLEMENCIA MIRANDA DE MANRIQUE, a favor de la señora BEATRIZ 

MANRIQUE DE FERNANDEZ, de nacionalidad ecuatoriana, así como también la